THOMÆ MORI

- Psal.9.** Miserere mei Domine, vide humilitatem meam de
inimicis meis.
Et sperant in te, qui nouerunt nomen tuum domine,
quoniam non dereliquisti querentes te domine.
Et factus est dominus refugium pauperi, adiutor in
oportunitatibus in tribulatione.
Ut quid domine receperisti longe, despicias in oportu-
nitatibus in tribulatione?
Quoniam non in finem oblitio erit pauperis, patien-
tia pauperum non peribit in finem.
Exurge domine Deus, exaltetur manus tua, ne ob-
liniscaris pauperum.
Tibi derelictus est pauper: orphano tu eris adiutor.
Desiderium pauperum exaudiuit Dominus: præpa-
rationem cordis eorum audiuit auris tua.
Dominus in templo sancto suo, dominus in celo se-
des eius.
Oculi eius in pauperem respiciunt: palpebre eius
interrogant filios hominum.
Propter misericordiam inopum & gemitum pauperum
nunc exurgam, dicit Dominus.
Domine Deus meus in te speravi, saluum me fac ex
omnibus persequentibus me, et libera me.
Psal.12. Usquequo domini obliuisceris me in fine? usquequo
auertis faciem tuam a me?
Quamdiu ponam consilia in anima mea: dolorem
in corde meo per diem?
Usquequo exaltabitur inimicus meus super me? res-
picie, & exaudi me domine Deus meus.
Illumina oculos meos, ne vnguam obdormiam in
morte: ne quando dicat inimicus meus, præualui
aduersus eum.
Qui tribulans me, exultabunt si motus fuero: ego
autem in misericordia tua speravi.
Exultabit cor meum in salutari tuo: cantabo domi-
no qui bona tribuit mihi, & psallam nomini do-
mini altissimi.
Psal.15. Conserua me domine, quoniam speravi in te: dixi
Domino, Deus meus es tu, quoniam bonorum
meorum non egas.
Psal.16. Perfice gressus meos in semitis tuis, ut non moue an-
turus vestigia mea.
Misifica misericordias tuas, qui saluos facis spe-
rantes in te.
Psal.15. Prouidebam dominum in conspectu meo, quoniam
a dextris est mihi, ne commouear.
Propter hoc letatū est cor meū, et exultauit lingua
mea, insuper & caro mea requiescat in se.
Psal.17. Tu illuminas lucernam meam Domine Deus meus,
illumina tenebras meas.
Quoniam in te eripiar a tentatione, in Deo meo
transgrediar murum.
Deus meus impoluta via eius, eloquia domini igne
examinata, protector est omnium sperantium in se.
Quoniam quis Deus præter Dominū, aut quis Deus
præter Deum nostrum.
- Ego autem sum vermis & non homo, opprobrium Psal.11.
bonum, & abiectione plebis.
Omnes videntes me deriserunt me, locuti sunt la-
bii, & mouerunt caput.
Tu es qui extraxisti me de ventre, spes mea ab ubi-
ribus matris mee, in te protectus sum ex utero.
De ventre matris mee Deus meus es tu, ne discesse-
ris a me.
Quoniam tribulatio proxima est, quoniam non est
qui adiuuat.
Tu autem Domine ne elongaueris auxilium tuum
a me, ad defensionem meam consipe.
Et si ambulauero in medio umbra mortis, non ti-
mebo mala, quoniam tu tecum es.
Virga tua & baculus tuus ipsa me consolata sunt.
Ad te domine leuavi animam meam, Deus meus in Psal.24:
te confido, non erubescam.
Neque irrideant me inimici mei, etenim vniuersi
qui sustinent te non confundentur.
Delicta iuuentutis mee & ignoratiæ meas ne me-
mineras.
Secundum misericordiam tuam memento mei tu,
propter bonitatem tuam domine.
Propter nomen tuum domine propitiaberis pecca-
to meo, multum est enim.
Oculi mei semper ad dominum, quoniam ipse eu-
let de laqueo pedes meos.
Tribulationes cordis mei multiplicatae sunt, de ne-
cessitatibus meis erue me.
Vide humilitatem meam & laborem meum, & di-
mitte vniuersa delicta mea.
Dominus illuminatio mea, & salus mea, quem ti- Psal.26.
mebo?
Dominus protector vita mea, a quo trepidabo?
Si consistant aduersum me castra, non timebit cor
meum.
Si exurgat aduersum me præliu, in hoc ego sperabo.
Vnam peti a domino, hanc requiram, ut inhabitem
in domo domini omnibus diebus vita mea.
Ut videam voluntatem domini, & visitem templū eius.
Exaudi domine vocem meam qua clamaui ad te,
miserere mei, & exaudi me.
Tibi dixit cor meum, Exquisitus te facies mea, fa-
ciet tuam domine requiram.
Ne auertas faciem tuam a me, ne declines in ira
a seruo tuo.
Adiutor meus esto, ne derelinquas me, neque despi-
cias me Deus salutaris meus.
Credo videre bona domini in terra viventium.
Expecta dominū, viriliter age: confortetur cor tuum.
& suscine dominum.
Ad te domine clamabo, Deus meus ne fileas: ne quā Psal.27.
do taceas a me, & astimulabor descendantibus
in lacum.
Psallite domino sancti eius, & constemini memo- Psal.29.
rie sanctitati eius.